quo potuit se obligans q̄ si liberarentur
peccata sua confitentes et omnes heres
sim abnegaret. Tunc subito loquaciam
recuperauit et venies ad dominum fratrum
ab initia heresi peccata sua confessus est
data licentia professori q̄ h̄ in p̄lo predi-
caret. Ipse q̄ i publica fratre p̄dica cōne
surgens corā omni m̄nitudine h̄ confessus
est. In puina theutōme apō traiectū
m̄lieres qd̄ a; videntes ad ecclesia; fratre
p̄dicatōr̄ in honore sancti petri martiris
magnum occursum fieri p̄kōr̄. Dū ipse i
platea s̄isterent et filaret astantibus se
dicebant. Ecce isti p̄dicatores omnē mo-
dum luctādi nouerunt nā ut magnam
possint pecunia; eximulare et lata edificare
palacia vnum nouuni martirē in
uenerunt. Dū hec i similia dicerent.
Ecce subito filum totum sanguine cruen-
tāf et digitī quibus filum torquebant
sanguine mos replentur. Quod ille ui-
dentes i admirantes digitos diligenter
extingunt ne forte in eis acadisset aliquid
in auctoritate. Sed cū digitos oī sanos con-
spicerent i filum sic sanguinolētum ui-
derent trementes ac penitentes dicere ce-
perūt. Vere q̄ p̄ao si martiri sanguini
detrapimus nobis hoc sanguinis miracu-
lum tam stupendum euem. Curren-
tes igitur ad dominum fratre priori omnia
exposuerūt ac filum sanguine cruentatum
eidem presentauerunt. Prior autem ad
multorum instātiā solēmpnē predica-
cionem conuocauit i quicq̄ predictis
mulieribus acciderat coram omnibus
reulit et filum ipsum sic cruentatum omni-
bus ostendit. Verū quidā magister artis
ḡmatice in eadem p̄dica cōne consistens
factum ipsum cepit plurimū deridete et
stantibus dicere. Vide modo qualiter
isti fratres simplicium corda decipiunt
Nam cū aliquibz m̄lieribz de suis fami-

llaribz condixerunt ut filum ipsum in
aliquo sanguine tingerent et sic miracu-
lose acadisse narrarent. Num hoc ille
diceret protinus vlcōnis diuine plagā
excepit et ipsum validissimarum febrū
estus multis aspicientibus sic vexauit
ut a p̄dicatione illa inter manus ami-
corum in ppam dominum deferretur. Qd̄
cum vehementer febris excesceret et ille
mortem viam timeret p̄dictum pri-
orem accersiri fecit i reatum suum cō-
fitens deo et beato petro coram dicto po-
re votum uouit q̄ si eius meritis sancta
fam reaperet cum semper in speciali devo-
tione haberet et de cetero ligiam ad cas-
ta non laxaret. Miras res mos ut p̄-
dictum votum protulit sanitatem integrā
recepit. Sanctimō malis quedam erat
i alemā. et i claustro oetbach ordinis
sancti xixi constancē dyoasis que per
annū et amplius grauem guttam in
genū ipessa est ita q̄ nullo remedio pos-
terat liberari. Nec quia sepulchrum sanc-
ti petri corporaliter uisitare non poterit
ut pote que erat sub obediencia constitu-
ta i quia infirmitate grauissima vrge-
batur. cogitauit saltē p̄dictum se-
pulch̄. mentali gressu adire. ac deuocati-
one sedula uisitare. Discens vero q̄ in
p̄ij. dietis de loco illo mediolp poss̄ adi-
ri cotidie p̄ q̄libz dicta. e. p̄ n̄ ad hono-
rē s. pe dicere cepit. At i modū cum
istis m̄tales dictas tr̄f cepit facere suc-
cessive sp̄ et paulati cepit se melius h̄ze.
At ubi ultimam dietā p̄fecit et ad tu-
bas m̄tali gressu pueit flexis genibz ac si
psencialiter corā tumba astartet psalteriū
cū deo oōe maxima totū legit. Quo ex-
plete ab illa infirmitate a deo libertā se
sensit ut iam m̄de modicum quid senti-
ret. Rediens vero eo mō q̄ iuerat ante q̄
omnes dietas expleuisset pem̄ ē sanata